
ZÁMEK VSETÍN
AKTUÁLNÍ VÝSTAVY

1. 12. 2018 – 10. 3. 2019

DŘEVOŘEZBA
Výstava lidové dřevořezby a betlémů z muzejních sbírek a od současných valašských řezbářů.

29. 1. – 31. 3. 2019 

INTERFOTOKLUB VSETÍN 2018 
Vítězné kolekce 30. ročníku mezinárodního bienále fotografické soutěže. Další část výstavy je v Galerii Stará radnice.

2. 3. – 5. 5. 2019

KRASLICE A DRÁTENICTVÍ
Výstava tradičních batikovaných kraslic a drátenických děl Pavla Adamce z Vizovic.

16. 3. – 23. 6. 2019

(NE)ROZUMÍM TI
Výstava Základní, Mateřské a Praktické školy Vsetín o specifické edukaci autistických žáků. 
Vernisáž proběhne 19. 3. 2019 v 15:00 hodin.

AKCE A DOPROVODNÉ PROGRAMY

3. 3. 2019 | 14:00–17:00 hodin

ZÁMECKÝ MASOPUST
Obchůzka, pochování basy, karneval, výuka tanců, výroba masek, pečení koblih, soutěž o nejlepší masku, zabijačkové 
speciality a další.

19. 3. 2019 | 17:00 hodin

JAROSLAV JINDRA: ZEMĚ Z NEBES
Přednáška přinášející úchvatné letecké záběry z různých koutů planety, které na svých cestách nashromáždil známý 
cestovatel.

24. 3. 2019 | 13:00–17:00 hodin

ČTENÁŘSKÁ NEDĚLE
Čtenářská stezka zámkem pro děti i dospělé, dobročinný knižní bazárek, čtenářská dílna či férová kavárna SŠ Kostka.

HVĚZDÁRNA VSETÍN

Pracovní dny | 9:00–15:00 hodin

EXKURZE A POZOROVÁNÍ SLUNCE
Prohlídka kopule, seznámení s dalekohledy. Pokud to počasí dovolí, pozorování Slunce a projevů sluneční aktivity.

Každý pátek | 19:00–21:00 hodin | za vhodných podmínek

VEČERNÍ ASTRONOMICKÁ 
POZOROVÁNÍ
Poslední příležitost pokochat se skvosty zimní oblohy – souhvězdím Býka a Orionu či zářící hvězdou Sirius.

AKCE A DOPROVODNÉ PROGRAMY

15. 3. 2019 | 9:00–21:00 hodin

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
V rámci Dne hvězdáren a planetárií. Po celý den zdarma prohlídky hvězdárny a meteorologické stanice, pozorování 
Slunce a večerní oblohy.

www.muzeumvalassko.cz

B
Ř
E
Z
E
N

 | @muzeumregionuvalassko 


